
女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
渡部　研二 [県　連] m

m
菊地　孝幸 [県　連] m

雪下　明 [県　連] かもしかBコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　亮
 24 (23)
 11:33 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 11:40 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田　一路
-B- 北条　大地

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 173

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-10W

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 698
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 525

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 107 笠間　彩結

1 110 07001468 小野寺　楓

福　島    猪苗代SCジュニア                          0:40.86 0:40.86 7.97

いいでレーシング                           0:40.54 0:40.54 0.00福　島    

4 105 尾形　るう

3 101 諏訪間　愛

福　島    かもしかスキースポーツ少年団         0:41.50 0:41.50 23.92

城西スキースポーツ少年団              0:41.42 0:41.42 21.92福　島    

6 102 星　未来

5 109 五十島　朱莉

福　島    台鞍HUUEレーシング                     0:43.93 0:43.93 84.46

城西スキースポーツ少年団              0:43.15 0:43.15 65.02福　島    

8 103 板橋　優

7 104 小椋　玲子

福　島    城西スキースポーツ少年団              0:51.90 0:51.90 283.02

下郷スキースポーツ少年団              0:47.83 0:47.83 181.62福　島    

6132



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 2   ]

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-10W

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

106 渡部　心結 福　島    スクエアレーシング                         

ベンアスリーツスポーツ少年団          108 田中　希玖乃 福　島    

6132



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
渡部　研二 [県　連] m

m
菊地　孝幸 [県　連] m

雪下　明 [県　連] かもしかBコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　亮
 24 (23)
 11:39 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 11:56 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田　一路
-B- 北条　大地

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

1Page

かもしかスキースポーツ少年団         0:47.61 0:47.61 193.66

2132

15 116 鈴木　獅恩 福　島    

福　島    熱塩加納スキースポーツ少年団        0:47.46 0:47.46 189.86

東山スキースポーツ少年団              0:45.33 0:45.33 136.02福　島    

14 117 平林　大河

13 124 大井　匠

福　島    南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:44.74 0:44.74 121.10

東山スキースポーツ少年団              0:44.20 0:44.20 107.45福　島    

12 130 07003577 大塚　隼

11 128 07003590 坂内　琉人

福　島    スクエアレーシング                         0:43.77 0:43.77 96.58

ベンアスリーツスポーツ少年団          0:43.52 0:43.52 90.26福　島    

10 119 大内　柊平

9 113 遠藤　輪人

福　島    猪苗代SCジュニア                          0:43.45 0:43.45 88.49

只見町スキースポーツ少年団           0:42.93 0:42.93 75.34福　島    

8 120 山口　蓮

7 114 齋藤　充希

福　島    猪苗代SCジュニア                          0:41.65 0:41.65 42.98

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:41.30 0:41.30 34.13福　島    

6 125 星　和磨

5 129 07003576 平野　塁

福　島    台鞍HUUEレーシング                     0:40.95 0:40.95 25.28

猪苗代SCジュニア                          0:40.83 0:40.83 22.25福　島    

4 122 弓田　陸

3 126 五十嵐　諒

福　島    台鞍HUUEレーシング                     0:40.57 0:40.57 15.67

たかつえレーシング                        0:39.95 0:39.95 0.00福　島    

2 115 湯田　天道

1 131 07003591 阿久津　楢仁

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 173

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-10M

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 698
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 525



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 6   ]

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

2132

123 大竹　巧真 福　島    台鞍HUUEレーシング                     

福　島    かもしかスキースポーツ少年団         118 橋本　拓実

東山スキースポーツ少年団              0:50.79 0:50.79 274.05福　島    19 121 高倉　賢史

0:50.66 0:50.66 270.77

熱塩加納スキースポーツ少年団        0:50.14 0:50.14 257.62

0:47.63 0:47.63 194.16

17 112 佐藤　桧人 福　島    

16 111 鈴木　英知 福　島    かもしかスキースポーツ少年団         

18 127 遠藤　凛 福　島    城西スキースポーツ少年団              

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-10M

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
渡部　研二 [県　連] m

m
菊地　孝幸 [県　連] m

雪下　明 [県　連] かもしかBコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　亮
 24 (23)
 12:02 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 12:13 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田　一路
-B- 北条　大地
-C- 大桃　歩
-D- 武藤　憲

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

1Page

6133

福　島    南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:45.43 0:45.43 198.12

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:45.34 0:45.34 195.72福　島    

12 143 07001455 近藤　結愛

11 141 07001436 酒井　花菜

福　島    只見町スキースポーツ少年団           0:43.61 0:43.61 149.72

城西スキースポーツ少年団              0:41.68 0:41.68 98.39福　島    

10 146 07001465 齋藤　有希

9 144 07001437 五十島　歩利

福　島    スクエアレーシング                         0:40.59 0:40.59 69.41

熱塩加納スキースポ少年団              0:40.04 0:40.04 54.78福　島    

8 145 07001447 平野　友梨

7 150 07001466 鈴木　芽琉

福　島    猪苗代SCジュニア                          0:39.90 0:39.90 51.06

下郷スキースポーツ少年団              0:39.70 0:39.70 45.74福　島    

6 149 07001460 岩橋　菜乃

5 153 07001502 小椋　涼子

福　島    スクエアレーシング                         0:39.66 0:39.66 44.68

ベンアスリーツスポーツ少年団          0:38.80 0:38.80 21.81福　島    

4 148 07001459 丹藤　結菜

3 152 07001506 遠藤　仁乃

福　島    だいくらSEIGER                             0:38.76 0:38.76 20.74

桧枝岐スキースポーツ少年団           0:37.98 0:37.98 0.00福　島    

2 151 07001461 湯田　姫琉

1 154 07001458 平野　心遥

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 173

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-12W

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 698
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 525



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

6133

猪苗代SCジュニア                          142 07001463 山崎　晴香 福　島    

147 07001507 渡部　心美 福　島    フォーチュンスポーツ少年団            

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-12W

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 154 07001458 平野　心遥             桧枝岐スキースポーツ少年 200.74 200.00 0.00

2 151 07001461 湯田　姫琉             だいくらSEIGER               287.42 200.00 20.74

3 152 07001506 遠藤　仁乃             ベンアスリーツスポーツ少年 281.93 200.00 21.81

4 148 07001459 丹藤　結菜             スクエアレーシング          363.06

5 153 07001502 小椋　涼子             下郷スキースポーツ少年団 249.54 200.00 45.74

6 149 07001460 岩橋　菜乃             猪苗代SCジュニア           319.99

7 150 07001466 鈴木　芽琉             熱塩加納スキースポ少年団 295.65 200.00 54.78

8 145 07001447 平野　友梨             スクエアレーシング          411.13

9 144 07001437 五十島　歩利             城西スキースポーツ少年団 460.07

10 146 07001465 齋藤　有希             只見町スキースポーツ少年 385.78

TOTAL 1000.00 143.07

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

154 07001458 平野　心遥              桧枝岐スキースポーツ少年団 200.00 1

153 07001502 小椋　涼子              下郷スキースポーツ少年団   200.00 5

152 07001506 遠藤　仁乃              ベンアスリーツスポーツ少年団 200.00 3

151 07001461 湯田　姫琉              だいくらSEIGER                  200.00 2

150 07001466 鈴木　芽琉              熱塩加納スキースポ少年団  200.00 7

1000.00

SUM -B-

1000.00  +  1000.00  -  143.07  =   1856.93  :  10    =   185.693

  -A-         -B-         -C-                             
185.69
88.52

999.00

185.69

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま6133

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-12W

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
渡部　研二 [県　連] m

m
菊地　孝幸 [県　連] m

雪下　明 [県　連] かもしかBコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　亮
 24 (23)
 12:15 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 12:28 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田　一路
-B- 北条　大地
-C- 大桃　歩
-D- 武藤　憲

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

1Page

下郷スキースポーツ少年団              0:41.19 0:41.19 143.37

2133

15 166 07003579 和田山　楓充 福　島    

福　島    かもしかスキースポーツ少年団         0:41.18 0:41.18 143.09

二本松スキースポーツ少年団           0:39.05 0:39.05 83.44福　島    

14 168 07003585 橋本　念侍

13 172 07003581 渡邉　蒼大

福　島    だいくらSEIGER                             0:39.02 0:39.02 82.60

桧沢スポーツ少年団                       0:38.69 0:38.69 73.36福　島    

12 174 07003573 馬場　拓

11 178 07003587 星　颯

福　島    猪苗代SCジュニア                          0:38.46 0:38.46 66.92

かもしかスキースポーツ少年団         0:38.19 0:38.19 59.36福　島    

10 177 07003569 星　佑弥

9 182 07003548 尾形　獅恩

福　島    台鞍HUUEレーシング                     0:37.32 0:37.32 35.00

桧沢スポーツ少年団                       0:37.21 0:37.21 31.92福　島    

8 184 07003582 湯田　健心

7 183 07003566 鈴木　駿太朗

福　島    スクエアレーシング                         0:37.07 0:37.07 28.00

猪苗代SCジュニア                          0:36.73 0:36.73 18.48福　島    

6 175 07003570 丹藤　優太

5 179 07003536 五十嵐　史哉

福　島    猪苗代SCジュニア                          0:36.63 0:36.63 15.68

只見町スキースポーツ少年団           0:36.61 0:36.61 15.12福　島    

4 181 07003546 山口　純

3 185 07003529 目黒　咲翔

福　島    フォーチュンスポーツ少年団            0:36.60 0:36.60 14.84

台鞍HUUEレーシング                     0:36.07 0:36.07 0.00福　島    

2 186 07003534 吉野　心人

1 187 07003555 湯田　心道

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 173

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-12M

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 698
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 525



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　4

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

2133

たかつえレーシング                        福　島    176 07003556 小椋　悠

だいくらSEIGER                             福　島    180 07003547 星　柚太

福　島    城西スキースポーツ少年団              

たかつえレーシング                        福　島    

173 07003557 大和田　遥翔

170 07003565 星　龍之介

福　島    城西スキースポーツ少年団              167 07003580 鈴木　透真

福　島    門田スキースポーツ少年団              0:59.10 0:59.10 644.87

門田スキースポーツ少年団              0:49.00 0:49.00 362.05福　島    

22 161 07003594 小椋　優志

21 163 07003596 小沼　哉汰

福　島    スクエアレーシング                         0:46.47 0:46.47 291.21

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:46.06 0:46.06 279.73福　島    

20 164 07003571 渡部　結大

19 162 07003578 梁取　碧渡

0:45.43 0:45.43 262.09

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:43.85 0:43.85 217.85

0:42.10 0:42.10 168.85

17 169 07003575 星　柚乃介 福　島    

16 171 07003586 佐藤　蒼 福　島    裏磐梯JSR                                    

18 165 07003589 高倉　弘樹 福　島    東山スキースポーツ少年団              

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-12M

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 187 07003555 湯田　心道             台鞍HUUEレーシング      196.89 196.89 0.00

2 186 07003534 吉野　心人             フォーチュンスポーツ少年 198.93 198.93 14.84

3 185 07003529 目黒　咲翔             只見町スキースポーツ少年 224.99 200.00 15.12

4 181 07003546 山口　純             猪苗代SCジュニア           257.70

5 179 07003536 五十嵐　史哉             猪苗代SCジュニア           277.27

6 175 07003570 丹藤　優太             スクエアレーシング          331.50

7 183 07003566 鈴木　駿太朗             桧沢スポーツ少年団        248.93 200.00 31.92

8 184 07003582 湯田　健心             台鞍HUUEレーシング      240.65 200.00 35.00

9 182 07003548 尾形　獅恩             かもしかスキースポーツ少 249.32

10 177 07003569 星　佑弥             猪苗代SCジュニア           305.04

TOTAL 995.82 96.88

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

187 07003555 湯田　心道              台鞍HUUEレーシング          196.89 1

186 07003534 吉野　心人              フォーチュンスポーツ少年団 198.93 2

185 07003529 目黒　咲翔              只見町スキースポーツ少年団 200.00 3

184 07003582 湯田　健心              台鞍HUUEレーシング          200.00 8

183 07003566 鈴木　駿太朗              桧沢スポーツ少年団            200.00 7

995.82

SUM -B-

995.82  +  995.82  -  96.88  =   1894.76  :  10    =   189.476

  -A-         -B-        -C-                             
189.48
63.76

999.00

189.48

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま2133

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-12M

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
渡部　研二 [県　連] m

m
菊地　孝幸 [県　連] m

雪下　明 [県　連] かもしかBコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 33 (32)
 10:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃
 10:09 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田　一路
-B- 北条　大地
-C- 大桃　歩
-D- 武藤　憲

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

1Page

台鞍HUUEレーシング                     1:01.09 1:01.09 159.02

6130

15 8 07001428 浅沼　七星 福　島    

福　島    東山スキースポーツ少年団              0:59.99 0:59.99 137.97

猪苗代SCジュニア                          0:59.23 0:59.23 123.43福　島    

14 5 07001451 金子　詩笑

13 11 07001444 笠間　彩心

福　島    只見町スキースポーツ少年団           0:58.47 0:58.47 108.88

裏磐梯JSR                                    0:58.42 0:58.42 107.93福　島    

12 9 07001429 鈴木　莉子

11 10 07001442 佐藤　桜華

福　島    スクエアレーシング                         0:57.59 0:57.59 92.04

台鞍HUUEレーシング                     0:56.92 0:56.92 79.22福　島    

10 15 07001448 高橋　樹香

9 13 07001446 阿久津　美優

福　島    南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:56.16 0:56.16 64.68

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:55.91 0:55.91 59.90福　島    

8 14 07001434 五十嵐　香帆

7 16 07001433 中山　翠

福　島    裏磐梯JSR                                    0:55.39 0:55.39 49.95

たかつえレーシング                        0:55.20 0:55.20 46.31福　島    

6 18 07001426 三ツ巻　奈々

5 19 07001420 五十嵐　結布

福　島    南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:54.98 0:54.98 42.10

ハンターＭｔジュニア                       0:52.85 0:52.85 1.34栃　木    

4 20 07001425 馬場　百花

3 1 町井　友香

福　島    只見町スキースポーツ少年団           0:52.81 0:52.81 0.57

スクエアレーシング                         0:52.78 0:52.78 0.00福　島    

2 23 07001418 鈴木　来菜

1 21 07001422 伊藤　瑞恵

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 244

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-14W

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 525



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    3

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

6130

城西スキースポーツ少年団              福　島    7 07001500 諏訪間　美圭

福　島    東山スキースポーツ少年団              

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年福　島    

6 07001467 高倉　早紀

3 07001435 芳賀　愛梨花

桧沢スポーツ少年団                       福　島    17 07001431 鈴木　花

福　島    二本松スキースポーツ少年団           12 07001427 渡邉　優那

1:13.23 1:13.23 391.33

熱塩加納スキースポ少年団              1:04.20 1:04.20 218.53

1:01.27 1:01.27 162.46

17 22 07001423 猪俣　みなみ 福　島    

16 4 07001449 玉川　史桜 福　島    下郷スキースポーツ少年団              

18 2 07001432 山田　あいら 福　島    スクエアレーシング                         

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-14W

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
渡部　研二 [県　連] m

m
菊地　孝幸 [県　連] m

雪下　明 [県　連] かもしかBコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 33 (32)
 10:39 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃
 10:42 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田　一路
-B- 北条　大地
-C- 大桃　歩
-D- 武藤　憲

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 244

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-16W

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 525

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 73 07001392 橘　さくら

1 74 07001405 鳥羽　愛梨

福　島    桧枝岐スキースポーツ少年団           0:56.67 0:56.67 38.87

裏磐梯JSR                                    0:54.57 0:54.57 0.00福　島    

3 72 07001419 浅沼　柚希 台鞍HUUEレーシング                     0:57.81 0:57.81 59.97福　島    

6131



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-16W

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

71 07001438 玉川　かれん 福　島    台鞍HUUEレーシング                     

75 07001416 小板橋　梨夢 福　島    猪苗代SCジュニア                          

76 07001396 菅野　桃子 喜多方スキースポ―ツ少年団           福　島    

6131



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 21 07001422 伊藤　瑞恵             スクエアレーシング          108.80 108.80 0.00

2 23 07001418 鈴木　来菜             只見町スキースポーツ少年 103.57 103.57 0.57

4 74 07001405 鳥羽　愛梨             裏磐梯JSR                      120.10 120.10 34.25

3 20 07001425 馬場　百花             南郷ジュニアレーシングス 113.41 113.41 42.10

5 19 07001420 五十嵐　結布             たかつえレーシング         126.53

6 18 07001426 三ツ巻　奈々             裏磐梯JSR                      148.97

7 16 07001433 中山　翠             南郷ジュニアレーシングス 184.66

8 14 07001434 五十嵐　香帆             南郷ジュニアレーシングス 197.76

9 73 07001392 橘　さくら             桧枝岐スキースポーツ少年 122.94 122.94 74.44

10 13 07001446 阿久津　美優             台鞍HUUEレーシング      220.04

TOTAL 568.82 151.36

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 76 07001396 菅野　桃子              喜多方スキースポ―ツ少年団 89.43 DF

2 75 07001416 小板橋　梨夢              猪苗代SCジュニア               98.85 DF

3 23 07001418 鈴木　来菜              只見町スキースポーツ少年団 103.57 2

4 22 07001423 猪俣　みなみ              熱塩加納スキースポ少年団  104.51 20

5 21 07001422 伊藤　瑞恵              スクエアレーシング              108.80 1

505.16

SUM -B-

568.82  +  505.16  -  74.44  =   922.62  :  10    =   92.262

  -A-        -B-        -C-                             
92.26
88.52

999.00

92.26

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま6130

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-14・16W

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
渡部　研二 [県　連] m

m
菊地　孝幸 [県　連] m

雪下　明 [県　連] かもしかBコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 33 (32)
 10:15 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃
 10:31 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田　一路
-B- 北条　大地
-C- 大桃　歩
-D- 武藤　憲

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 244

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-14M

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 525

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 63 07003518 橘　優太

1 32 権田　武蔵

福　島    桧枝岐スキースポーツ少年団           0:52.08 0:52.08 25.65

ハンターマウンテンレーシングアカデミ 0:50.79 0:50.79 0.00栃　木    

4 60 07003519 平野　太一

3 58 07003533 大内　慶介

福　島    桧枝岐スキースポーツ少年団           0:53.48 0:53.48 53.49

スクエアレーシング                         0:52.56 0:52.56 35.20福　島    

6 61 07003503 大桃　航

5 52 07003512 山中　結生

福　島    南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:54.72 0:54.72 78.15

二本松スキースポーツ少年団           0:54.52 0:54.52 74.17福　島    

8 59 07003516 阿久津　志童

7 57 07003490 鈴木　新康

福　島    桧沢スポーツ少年団                       0:55.13 0:55.13 86.30

フォーチュンスポーツ少年団            0:54.97 0:54.97 83.12福　島    

    〃 50 07003502 六角　匠

9 55 07003530 鈴木　來

福　島    スクエアレーシング                         0:55.57 0:55.57 95.05

熱塩加納スキースポ少年団              0:55.57 0:55.57 95.05福　島    

12 48 07003474 佐々木　駿

11 51 07003524 宍戸　鉄兵

福　島    門田スキースポーツ少年団              0:56.96 0:56.96 122.70

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:56.20 0:56.20 107.58福　島    

14 44 07003499 鈴木　智大

13 49 07003540 鈴木　詮基

福　島    かもしかスキースポーツ少年団         0:57.37 0:57.37 130.85

フォーチュンスポーツ少年団            0:57.15 0:57.15 126.47福　島    

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:57.61 0:57.61 135.62

2130

15 46 07003520 五十嵐　大起 福　島    



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    8

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 32  ]

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま

2Page

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-14M

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

16 42 07003413 小野寺　郁弥 福　島    いいでレーシング                           

18 45 07003522 馬場　謙生

0:57.77 0:57.77 138.80

17 43 07003507 脇坂　翼早 福　島    

福　島    南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:58.16 0:58.16 146.56

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:57.83 0:57.83 140.00

20 41 07003543 星谷　英寿

19 40 07003531 武藤　晃

福　島    東山スキースポーツ少年団              0:58.65 0:58.65 156.30

スクエアレーシング                         0:58.59 0:58.59 155.11福　島    

22 37 07003498 菊地　翔斗

21 39 07003521 森　知拓

福　島    南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:01.73 1:01.73 217.55

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:59.24 0:59.24 168.04福　島    

23 31 07003584 石森　悠彦 かもしかスキースポーツ少年団         1:05.92 1:05.92 300.87福　島    

34 07003561 露崎　天力 下郷スキースポーツ少年団              福　島    

35 07003539 渡辺　功夢

33 峰岸　陽

福　島    フォーチュンスポーツ少年団            

宮城蔵王スキークラブジュニア          宮　城    

47 07003468 五十島　暖人

36 07003542 大井　凌

福　島    城西スキースポーツ少年団              

東山スキースポーツ少年団              福　島    

54 07003513 吉野　綾人

53 07003553 弓田　蓮

福　島    フォーチュンスポーツ少年団            

台鞍HUUEレーシング                     福　島    

62 07003504 酒井　優臣

56 07003517 皆川　一陽

福　島    城西スキースポーツ少年団              

桧沢スポーツ少年団                       福　島    

38 07003523 酒井　大知 福　島    南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

2130



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 63 07003518 橘　優太             桧枝岐スキースポーツ少年 127.22 127.22 25.65

2 58 07003533 大内　慶介             スクエアレーシング          160.66 160.66 35.20

3 60 07003519 平野　太一             桧枝岐スキースポーツ少年 143.42 143.42 53.49

4 52 07003512 山中　結生             二本松スキースポーツ少年 197.82

5 61 07003503 大桃　航             南郷ジュニアレーシングス 142.85 142.85 78.15

6 57 07003490 鈴木　新康             フォーチュンスポーツ少年 167.34

7 59 07003516 阿久津　志童             桧沢スポーツ少年団        148.76 148.76 86.30

8 55 07003530 鈴木　來             熱塩加納スキースポ少年団 172.96

8 50 07003502 六角　匠             スクエアレーシング          204.85

10 51 07003524 宍戸　鉄兵             南郷ジュニアレーシングス 202.33

TOTAL 722.91 278.79

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

63 07003518 橘　優太              桧枝岐スキースポーツ少年団 127.22 2

62 07003504 酒井　優臣              城西スキースポーツ少年団   136.89 DF

61 07003503 大桃　航              南郷ジュニアレーシングスポー 142.85 6

60 07003519 平野　太一              桧枝岐スキースポーツ少年団 143.42 4

59 07003516 阿久津　志童              桧沢スポーツ少年団            148.76 8

699.14

SUM -B-

722.91  +  699.14  -  278.79  =   1143.26  :  10    =   114.326

  -A-        -B-        -C-                             
114.33
63.76

999.00

114.33

技術代表  渡部　研二   [県　連]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま2130

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-14M

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
渡部　研二 [県　連] m

m
菊地　孝幸 [県　連] m

雪下　明 [県　連] かもしかBコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 33 (32)
 10:45 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃
 11:08 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
晴れ      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田　一路
-B- 北条　大地
-C- 大桃　歩
-D- 武藤　憲

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/02/11 / フェアリーランドかねやま
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主 審 標 高 差 244

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2019 GOLDWIN NASTARRACE YOUTH CHAMPIONSHIP 福島大会　U-16M

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 525

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 91 07003483 星　逢乃

1 93 07003420 五十嵐　脩平

福　島    だいくらSEIGER                             0:52.19 0:52.19 2.91

たかつえレーシング                        0:52.04 0:52.04 0.00福　島    

4 88 07002083 中山　紘樹

3 81 牛坂　雄大

福　島    南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:52.80 0:52.80 14.75

鳴子中学校                                   0:52.45 0:52.45 7.96宮　城    

6 92 07003480 溝井　陽向

5 87 07003461 平野　友鵬

福　島    猪苗代SCジュニア                          0:53.24 0:53.24 23.29

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:53.08 0:53.08 20.18福　島    

8 90 07003466 武藤　凱

7 89 07003438 大河原　聖慈

福　島    スクエアレーシング                         0:53.93 0:53.93 36.68

たかつえレーシング                        0:53.64 0:53.64 31.05福　島    

10 82 07003475 小椋　勝也

9 84 07003491 渡辺　拓夢

福　島    門田スキースポーツ少年団              1:08.68 1:08.68 322.95

フォーチュンスポーツ少年団            0:58.07 0:58.07 117.03福　島    

2131



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  渡部　研二   [県　連]
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F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

86 07003453 鈴木　涼 福　島    只見町スキースポーツ少年団           

83 07003463 斎藤　光貴 福　島    二本松スキースポーツ少年団           

85 07003472 小沼　一哉 門田スキースポーツ少年団              福　島    

2131



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 93 07003420 五十嵐　脩平             たかつえレーシング         100.00 100.00 0.00

2 91 07003483 星　逢乃             だいくらSEIGER               102.68 102.68 2.91

3 88 07002083 中山　紘樹             南郷ジュニアレーシングス 138.20

4 87 07003461 平野　友鵬             南郷ジュニアレーシングス 140.43

5 92 07003480 溝井　陽向             猪苗代SCジュニア           102.54 102.54 23.29

6 89 07003438 大河原　聖慈             たかつえレーシング         131.56 131.56 31.05

7 90 07003466 武藤　凱             スクエアレーシング          125.55 125.55 36.68

8 84 07003491 渡辺　拓夢             フォーチュンスポーツ少年 237.86

9 82 07003475 小椋　勝也             門田スキースポーツ少年団 301.97

10

TOTAL 562.33 93.93

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

93 07003420 五十嵐　脩平              たかつえレーシング             100.00 1

92 07003480 溝井　陽向              猪苗代SCジュニア               102.54 5

91 07003483 星　逢乃              だいくらSEIGER                  102.68 2

90 07003466 武藤　凱              スクエアレーシング              125.55 7

89 07003438 大河原　聖慈              たかつえレーシング             131.56 6

562.33

SUM -B-

562.33  +  562.33  -  93.93  =   1030.73  :  10    =   103.073

  -A-        -B-       -C-                             
103.07
63.76

999.00

103.07

技術代表  渡部　研二   [県　連]
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ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー




